ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «02» октября 2020 года                                                                               № 89
О списании муниципального

имущества

         В соответствии со ст. 209, 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Октябрьского района Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 18.10.2011 №81, Положением о порядке списания имущества (основных средств), находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Октябрьский район» Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 21.08.2012 №129, Представительное Собрание Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:

1. Списать имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального района «Октябрьский район» Курской области, закрепленное на праве оперативного управления за МКОУ ДО «Детский сад «Аленушка»», согласно перечню, указанному в приложении №1 к настоящему решению, в связи с его полным физическим и моральным износом.
2. Руководителю муниципального учреждения сдать образовавшийся после списания имущества металлолом в пункт приема и обеспечить зачисление денежных средств в бюджет муниципального района «Октябрьский район» Курской области. Представить в Администрацию Октябрьского района Курской области и Ревизионную комиссию Октябрьского района Курской области копии документов, подтверждающих зачисление в бюджет района денежных средств, полученных от сдачи списанного имущества в металлолом.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Октябрьского района Курской области                                        А.В. Маштаков

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                             О.А. Быковский
Приложение № 1

                                                                                  к решению Представительного Собрания

                                                                                  Октябрьского района Курской области

                                                                                   от «02» октября 2020г. №89

Перечень имущества, подлежащего списанию, закрепленного на праве оперативного управления за МКДОУ «Детский сад «Аленушка» Октябрьского района
Курской области

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Кол-во шт.
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость  (руб.)
	Начисленный износ (руб.)
	Остаточная стоимость

( руб.)

	1
	Водонагреватель ВПЭ Termex  RZL 100 VS
	2011
	1
	ал0101040006
	7650,00
	7650,00
	0,00

	Итого:

	7650,00
	7650,00
	0,00